Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 18 de Julho de 2022 Ano IV - Edição n°0485 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

Número da licitação 000061/22
Número da modalidade 55/2022
Objeto AQUISIÇÃO DE NOBREAK PARA A
SEDE
ADMINISTRATIVA
Prestador(a) ANDRE BOLLO ROMERO ME
Valor Total 1.860,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: TELEVIDA CENTRO
ESPECIALIZADO DE

TELEDIAGNÓSTICO LTDA
CNPJ Nº: 73.193.211/0001-61
CONTRATO N°: 15/2018 - 5º Termo de
Aditamento
DATA DA ASSINATURA: data em sistema
VIGÊNCIA: 17/11/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS NA ESPECIALIDADE DE
EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA.
VALOR (R$): R$ 9.270,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

DESPACHO RATIFICADOR
1. Veio ao conhecimento desta Presidência, por
meio da Secretaria
Executiva, a necessidade de PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO, devidamente instruído os
autos.
2. Acolho a justificativa da Secretaria Executiva
para os efeitos legais.
3. Adjudico e homologo, ratificando.
4. Ante o exposto, autorizo a contratação por
dispensa de licitação, adotando
o setor competente as cautelas de praxe.
Tupã, data em sistema.
Paulo Sérgio de Oliveira
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei
Federal nº 14.133/2021, a contratação da empresa
FRANK BUCCI PINTO EIRELI, CNPJ
nº 30.076.318/0001-17, através de inexigibilidade
de licitação para prestação de serviços
eventuais, conforme edital de Chamamento Público
para credenciamento de, nas
quantificações e especificações contidas no

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 18 de Julho de 2022 Ano IV - Edição n°0485 Página 2 de 2

respectivo Edital, na prestação de serviço
de: Consultas na especialidade de
Gastroenterologia.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei
Federal nº 14.133/2021, a contratação da empresa
INOVE CLINICA MEDICA S/S LTDA,
CNPJ nº 14.794.502/0001-46, através de
inexigibilidade de licitação para prestação de
serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de,
nas quantificações e especificações contidas no
respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consultas na especialidade de
Dermatologia e Psiquiatria.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei
Federal nº 14.133/2021, a contratação da empresa

ARBOR CLINICA MEDICA LTDA
ME, CNPJ nº 18.213.650/0001-80, através de
inexigibilidade de licitação para prestação de
serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de,
nas quantificações e especificações contidas no
respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consulta Psiquiátrica.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-07-18T13:27:20-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183